
La 7ème Gentlemen Bernard Vifian

Samedi 29 septembre 2018

Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

Scratch

Parcours : 10.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 434 Moine Quentin - Moine Florian 19/23 ans Autre 00:13:52.05 -

2 478 Novel Guillaume - Roux Baptiste 40/26 ans Gentlemen 00:14:07.19 15.14

3 431 Noyelle Kevin - Lesage Corentin 24/18 ans Autre 00:14:11.98 19.93

4 428 Coelho Carlos - Melancia Stefane 48/25 ans Gentlemen 00:14:15.12 23.07

5 413 Ornon Grégory - Huwiler Thomas 37/29 ans Autre 00:14:31.91 39.86

6 432 Kaminski Thomas - Fernet Yves Autre 00:14:34.32 42.27

7 433 Anderegg Andreas - Anderegg Damien 36/31 ans Autre 00:14:36.62 44.57

8 417 Maxwell Thomas - Kneubuehler Philipp 50/46 ans Gentlemen 00:14:37.15 45.10

9 420 Gasser Fabien - Schütz Carl 38/22 ans Autre 00:14:42.05 50.00

10 485 Grauser Damien - Grauser Florian 44/41 ans Gentlemen 00:14:43.19 51.14

11 435 Patichoud Damien - Perrissin Costantin 27/23 ans Autre 00:14:45.30 53.25

12 423 Matringe Pierre - Roze Paul 17/17 ans Gentlemen 00:14:57.19 1:05.14

13 421 Chalot Julien - Silva Joao 37/19 ans Autre 00:14:59.93 1:07.88

14 444 Widmer Bernard - Girard Arnaud 45/37 ans Gentlemen 00:15:06.91 1:14.86

15 469 Thurnherr Pascal - Huwiler Thomas 52/29 ans Gentlemen 00:15:11.10 1:19.05

16 411 Bisetti Damien - Rollini Marc 50/43 ans Gentlemen 00:15:12.71 1:20.66

17 415 Perizzolo Virginie - Pittet Gregory 28/34 ans Mixte 00:15:17.43 1:25.38

18 472 Benavent Roberto - Ferré Johann 37/47 ans Gentlemen 00:15:25.22 1:33.17

19 448 Morris Julian - Kent Charlie 34/29 ans Gentlemen 00:15:27.70 1:35.65

20 427 Sudan Philippe - Boschung Jeremy 19/18 ans Autre 00:15:36.87 1:44.82

21 403 Fortis Damien - Waldispühl Marc 16/38 ans Autre 00:15:40.96 1:48.91

22 454 Barbe Victoire - Dessimoz Samuel 19/34 ans Mixte 00:15:44.68 1:52.63

23 473 Bisetti Damien - Gavillet Harald 50/36 ans Gentlemen 00:15:47.37 1:55.32

24 414 Barthe Christophe - Ferré Johann 54/47 ans Gentlemen 00:15:49.97 1:57.92

25 429 Garcia Antonio - Santos Paulo 49/45 ans Gentlemen 00:15:54.71 2:02.66

26 453 Sauberli Eric - Ryser Jean-Pierre 56/59 ans Gentlemen 00:16:04.52 2:12.47

27 482 Vifian Frédéric - Sermet Cédric 44/48 ans Gentlemen 00:16:05.18 2:13.13

28 447 Wilmart Bruno - Weisenbacher Johan Autre 00:16:06.34 2:14.29

29 468 Ornon Grégory - Gozard Stephane 37/45 ans Gentlemen 00:16:07.42 2:15.37

30 408 Constant Fabien - Constant Matteo 48/15 ans Père-Fils 00:16:08.98 2:16.93

31 430 Rod Patrick - Rod Loïc 46/17 ans Père-Fils 00:16:14.95 2:22.90

32 446 Wisnosky Emily - Rigozzi Antonio 40/49 ans Mixte 00:16:20.80 2:28.75

33 418 Walsh Gerry - Quiniou Louis 44/28 ans Gentlemen 00:16:21.89 2:29.84

34 460 Azevedo Carlos - Fernandes Bruno 43/37 ans Gentlemen 00:16:22.55 2:30.50

35 440 Kolesnikov Alexey - Villafuerte Raúl 28/33 ans Autre 00:16:28.50 2:36.45

36 409 Cerato Gabriele - Vesin Quentin 16/15 ans Autre 00:16:39.40 2:47.35

37 483 Leibzig Thierry - Gaillard Bernard 56/57 ans Autre 00:16:41.60 2:49.55

38 416 Cantero Montero Honly - Bazarbachi Amir 42/41 ans Gentlemen 00:16:43.92 2:51.87

39 426 Rakic Milan - Hoffmeyer Nolan 31/30 ans Autre 00:16:46.10 2:54.05

40 405 Zito Alessandro - De Luca Giovanni 46/50 ans Gentlemen 00:16:46.98 2:54.93

41 474 Perizzolo Virginie - Pelloux Julie 28/19 ans Femmes 00:16:47.51 2:55.46

42 486 Alpagot Tolga - Morris Julian 45/34 ans Gentlemen 00:16:50.35 2:58.30

43 450 Equey Tristan - Equey Jean François 30/63 ans Père-Fils 00:16:50.84 2:58.79

44 442 Small Matt - Matas Javier 32/41 ans Gentlemen 00:16:51.98 2:59.93
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45 437 Lazareth Sébastien - Lazareth Franck 42/53 ans Autre 00:16:59.16 3:07.11

46 441 Vifian Frédéric - Fincati Marco 44/49 ans Gentlemen 00:17:04.71 3:12.66

47 406 Mathieu Théo - Mathieu Stéphane 15/48 ans Père-Fils 00:17:06.51 3:14.46

48 451 Vuarambon François - Vuarambon Rémy 56/27 ans Père-Fils 00:17:12.12 3:20.07

49 480 Arson Joseph - Cunha Manuel 41/45 ans Gentlemen 00:17:13.93 3:21.88

50 475 Fortis Pascal - Fortis Damien 62/16 ans Gentlemen 00:17:14.63 3:22.58

51 412 Grandjean Stéphane - Jungo Arnaud 50/41 ans Gentlemen 00:17:19.76 3:27.71

52 467 Clerc Olivier - Gaillard Anaëlle 47/14 ans Famille 00:17:22.57 3:30.52

53 481 Maulini Nicolas - Chapeau Dorian 37/26 ans Gentlemen 00:17:25.49 3:33.44

54 402 Boscardin Céline - Boscardin Bruno 23/48 ans Famille 00:17:32.66 3:40.61

55 401 Vifian Frédéric - Gazeau Frédéric 44/49 ans Gentlemen 00:17:32.89 3:40.84

56 500 Gazeau Frédéric - Von Lanthen Frédéric 49/44 ans Gentlemen 00:17:39.63 3:47.58

57 424 Allet Christophe - Lazzarelli Rayan 15/15 ans Autre 00:17:41.46 3:49.41

58 479 Bazarbachi Amir - Pacot Mathieu 41/35 ans Gentlemen 00:17:54.59 4:02.54

59 455 Es-Saddy Siham - Fracheboud William 18/68 ans Mixte 00:17:58.30 4:06.25

60 465 Boscardin Céline - Martyniak Benjamin 23/16 ans Mixte 00:17:59.39 4:07.34

61 425 Alpagot Tolga - Tilsey Claire Mixte 00:18:04.73 4:12.68

62 484 Opliger Daniel - Rossi Maryline 61/42 ans Mixte 00:18:09.65 4:17.60

63 419 Schneeberger Denis - Tissot Luc 56/56 ans Gentlemen 00:18:19.03 4:26.98

64 477 Walsh Gerry - Kontic Sacha 44/43 ans Mixte 00:18:25.92 4:33.87

65 449 Panichella Michel - Correira da Cruz Angelo Miquel 45/40 ans Gentlemen 00:18:26.57 4:34.52

66 459 Neta Carlos - Ferreira Carlos 43/43 ans Gentlemen 00:18:30.86 4:38.81

67 436 Bornand Thierry - Bouvet Caroline 27/27 ans Mixte 00:19:04.01 5:11.96

68 456 Schneeberger Apolline - Hugentobler Loïc 17/36 ans Mixte 00:19:09.73 5:17.68

69 439 Cordey Pierre-Yves - Ungaro Giuseppe 45/44 ans Gentlemen 00:19:16.74 5:24.69

70 476 Kneubuehler Marie-Luna - Kneubuehler Philipp 10/46 ans Famille 00:19:25.75 5:33.70

71 470 Grandjean Stéphane - Grandjean Joël 50/52 ans Gentlemen 00:19:30.26 5:38.21

72 457 Lacombe Clément - Lacombe Hugo 16/19 ans Autre 00:19:36.23 5:44.18

73 458 Helder Pinto - Dias José 37/44 ans Gentlemen 00:19:59.62 6:07.57

74 410 Habtezgi Yuel - Solomon Gilay Autre 00:20:19.68 6:27.63

75 466 Jacolino Magali - Grauser Gaëlle 45/44 ans Femmes 00:21:08.58 7:16.53

76 462 Vesin Muriel - Vesin Olivier 44/47 ans Mixte 00:21:12.00 7:19.95

77 464 Mestelan Nathalie - Schwager Auguste 54/76 ans Mixte 00:21:53.47 8:01.42

78 422 Lang Loïc - Lang Jérémie 2/32 ans Autre 00:22:02.13 8:10.08

79 463 Casteu Carine - Constant Matteo 43/15 ans Famille 00:22:06.47 8:14.42

80 452 Nese Patrick - Nese Nolan 14/47 ans Père-Fils 00:22:12.66 8:20.61

81 404 Sermet Cédric - Flückiger Grégoire 48/45 ans Gentlemen 00:22:31.40 8:39.35

82 438 Frattini Jean-Pierre - Ungaro Nicolas 78/41 ans Gentlemen 00:23:43.77 9:51.72

83 407 Arson Joseph - Arson Augustine 41/9 ans Famille 00:28:55.58 15:03.53

Mis hors course

445 Gaillard Bernard - Hinni Marc 58/52 ans Gentlemen 00:11:14.66

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Jason Korf
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Autres

Parcours : 10.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 434 Moine Quentin - Moine Florian 19/23 ans Autre 00:13:52.05 -

2 431 Noyelle Kevin - Lesage Corentin 24/18 ans Autre 00:14:11.98 19.93

3 413 Ornon Grégory - Huwiler Thomas 37/29 ans Autre 00:14:31.91 39.86

4 432 Kaminski Thomas - Fernet Yves Autre 00:14:34.32 42.27

5 433 Anderegg Andreas - Anderegg Damien 36/31 ans Autre 00:14:36.62 44.57

6 420 Gasser Fabien - Schütz Carl 38/22 ans Autre 00:14:42.05 50.00

7 435 Patichoud Damien - Perrissin Costantin 27/23 ans Autre 00:14:45.30 53.25

8 421 Chalot Julien - Silva Joao 37/19 ans Autre 00:14:59.93 1:07.88

9 427 Sudan Philippe - Boschung Jeremy 19/18 ans Autre 00:15:36.87 1:44.82

10 403 Fortis Damien - Waldispühl Marc 16/38 ans Autre 00:15:40.96 1:48.91

11 447 Wilmart Bruno - Weisenbacher Johan Autre 00:16:06.34 2:14.29

12 440 Kolesnikov Alexey - Villafuerte Raúl 28/33 ans Autre 00:16:28.50 2:36.45

13 409 Cerato Gabriele - Vesin Quentin 16/15 ans Autre 00:16:39.40 2:47.35

14 483 Leibzig Thierry - Gaillard Bernard 56/57 ans Autre 00:16:41.60 2:49.55

15 426 Rakic Milan - Hoffmeyer Nolan 31/30 ans Autre 00:16:46.10 2:54.05

16 437 Lazareth Sébastien - Lazareth Franck 42/53 ans Autre 00:16:59.16 3:07.11

17 424 Allet Christophe - Lazzarelli Rayan 15/15 ans Autre 00:17:41.46 3:49.41

18 457 Lacombe Clément - Lacombe Hugo 16/19 ans Autre 00:19:36.23 5:44.18

19 410 Habtezgi Yuel - Solomon Gilay Autre 00:20:19.68 6:27.63

20 422 Lang Loïc - Lang Jérémie 2/32 ans Autre 00:22:02.13 8:10.08

Famille

Parcours : 10.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 467 Clerc Olivier - Gaillard Anaëlle 47/14 ans Famille 00:17:22.57 -

2 402 Boscardin Céline - Boscardin Bruno 23/48 ans Famille 00:17:32.66 10.09

3 476 Kneubuehler Marie-Luna - Kneubuehler Philipp 10/46 ans Famille 00:19:25.75 2:03.18

4 463 Casteu Carine - Constant Matteo 43/15 ans Famille 00:22:06.47 4:43.90

5 407 Arson Joseph - Arson Augustine 41/9 ans Famille 00:28:55.58 11:33.01

Femmes

Parcours : 10.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 474 Perizzolo Virginie - Pelloux Julie 28/19 ans Femmes 00:16:47.51 -

2 466 Jacolino Magali - Grauser Gaëlle 45/44 ans Femmes 00:21:08.58 4:21.07
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La 7ème Gentlemen Bernard Vifian

Samedi 29 septembre 2018

Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

Gentlemen

Parcours : 10.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 478 Novel Guillaume - Roux Baptiste 40/26 ans Gentlemen 00:14:07.19 -

2 428 Coelho Carlos - Melancia Stefane 48/25 ans Gentlemen 00:14:15.12 7.93

3 417 Maxwell Thomas - Kneubuehler Philipp 50/46 ans Gentlemen 00:14:37.15 29.96

4 485 Grauser Damien - Grauser Florian 44/41 ans Gentlemen 00:14:43.19 36.00

5 423 Matringe Pierre - Roze Paul 17/17 ans Gentlemen 00:14:57.19 50.00

6 444 Widmer Bernard - Girard Arnaud 45/37 ans Gentlemen 00:15:06.91 59.72

7 469 Thurnherr Pascal - Huwiler Thomas 52/29 ans Gentlemen 00:15:11.10 1:03.91

8 411 Bisetti Damien - Rollini Marc 50/43 ans Gentlemen 00:15:12.71 1:05.52

9 472 Benavent Roberto - Ferré Johann 37/47 ans Gentlemen 00:15:25.22 1:18.03

10 448 Morris Julian - Kent Charlie 34/29 ans Gentlemen 00:15:27.70 1:20.51

11 473 Bisetti Damien - Gavillet Harald 50/36 ans Gentlemen 00:15:47.37 1:40.18

12 414 Barthe Christophe - Ferré Johann 54/47 ans Gentlemen 00:15:49.97 1:42.78

13 429 Garcia Antonio - Santos Paulo 49/45 ans Gentlemen 00:15:54.71 1:47.52

14 453 Sauberli Eric - Ryser Jean-Pierre 56/59 ans Gentlemen 00:16:04.52 1:57.33

15 482 Vifian Frédéric - Sermet Cédric 44/48 ans Gentlemen 00:16:05.18 1:57.99

16 468 Ornon Grégory - Gozard Stephane 37/45 ans Gentlemen 00:16:07.42 2:00.23

17 418 Walsh Gerry - Quiniou Louis 44/28 ans Gentlemen 00:16:21.89 2:14.70

18 460 Azevedo Carlos - Fernandes Bruno 43/37 ans Gentlemen 00:16:22.55 2:15.36

19 416 Cantero Montero Honly - Bazarbachi Amir 42/41 ans Gentlemen 00:16:43.92 2:36.73

20 405 Zito Alessandro - De Luca Giovanni 46/50 ans Gentlemen 00:16:46.98 2:39.79

21 486 Alpagot Tolga - Morris Julian 45/34 ans Gentlemen 00:16:50.35 2:43.16

22 442 Small Matt - Matas Javier 32/41 ans Gentlemen 00:16:51.98 2:44.79

23 441 Vifian Frédéric - Fincati Marco 44/49 ans Gentlemen 00:17:04.71 2:57.52

24 480 Arson Joseph - Cunha Manuel 41/45 ans Gentlemen 00:17:13.93 3:06.74

25 475 Fortis Pascal - Fortis Damien 62/16 ans Gentlemen 00:17:14.63 3:07.44

26 412 Grandjean Stéphane - Jungo Arnaud 50/41 ans Gentlemen 00:17:19.76 3:12.57

27 481 Maulini Nicolas - Chapeau Dorian 37/26 ans Gentlemen 00:17:25.49 3:18.30

28 401 Vifian Frédéric - Gazeau Frédéric 44/49 ans Gentlemen 00:17:32.89 3:25.70

29 500 Gazeau Frédéric - Von Lanthen Frédéric 49/44 ans Gentlemen 00:17:39.63 3:32.44

30 479 Bazarbachi Amir - Pacot Mathieu 41/35 ans Gentlemen 00:17:54.59 3:47.40

31 419 Schneeberger Denis - Tissot Luc 56/56 ans Gentlemen 00:18:19.03 4:11.84

32 449 Panichella Michel - Correira da Cruz Angelo Miquel 45/40 ans Gentlemen 00:18:26.57 4:19.38

33 459 Neta Carlos - Ferreira Carlos 43/43 ans Gentlemen 00:18:30.86 4:23.67

34 439 Cordey Pierre-Yves - Ungaro Giuseppe 45/44 ans Gentlemen 00:19:16.74 5:09.55

35 470 Grandjean Stéphane - Grandjean Joël 50/52 ans Gentlemen 00:19:30.26 5:23.07

36 458 Helder Pinto - Dias José 37/44 ans Gentlemen 00:19:59.62 5:52.43

37 404 Sermet Cédric - Flückiger Grégoire 48/45 ans Gentlemen 00:22:31.40 8:24.21

38 438 Frattini Jean-Pierre - Ungaro Nicolas 78/41 ans Gentlemen 00:23:43.77 9:36.58

Mis hors course

445 Gaillard Bernard - Hinni Marc 58/52 ans Gentlemen 00:11:14.66
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La 7ème Gentlemen Bernard Vifian

Samedi 29 septembre 2018

Organisateur : Pédale des Eaux-Vives

Mixte

Parcours : 10.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 415 Perizzolo Virginie - Pittet Gregory 28/34 ans Mixte 00:15:17.43 -

2 454 Barbe Victoire - Dessimoz Samuel 19/34 ans Mixte 00:15:44.68 27.25

3 446 Wisnosky Emily - Rigozzi Antonio 40/49 ans Mixte 00:16:20.80 1:03.37

4 455 Es-Saddy Siham - Fracheboud William 18/68 ans Mixte 00:17:58.30 2:40.87

5 465 Boscardin Céline - Martyniak Benjamin 23/16 ans Mixte 00:17:59.39 2:41.96

6 425 Alpagot Tolga - Tilsey Claire Mixte 00:18:04.73 2:47.30

7 484 Opliger Daniel - Rossi Maryline 61/42 ans Mixte 00:18:09.65 2:52.22

8 477 Walsh Gerry - Kontic Sacha 44/43 ans Mixte 00:18:25.92 3:08.49

9 436 Bornand Thierry - Bouvet Caroline 27/27 ans Mixte 00:19:04.01 3:46.58

10 456 Schneeberger Apolline - Hugentobler Loïc 17/36 ans Mixte 00:19:09.73 3:52.30

11 462 Vesin Muriel - Vesin Olivier 44/47 ans Mixte 00:21:12.00 5:54.57

12 464 Mestelan Nathalie - Schwager Auguste 54/76 ans Mixte 00:21:53.47 6:36.04

Père-Fils

Parcours : 10.5 km

Pos. N° Nom Prénom Année Catégorie Temps Ecart avec 1er

1 408 Constant Fabien - Constant Matteo 48/15 ans Père-Fils 00:16:08.98 -

2 430 Rod Patrick - Rod Loïc 46/17 ans Père-Fils 00:16:14.95 5.97

3 450 Equey Tristan - Equey Jean François 30/63 ans Père-Fils 00:16:50.84 41.86

4 406 Mathieu Théo - Mathieu Stéphane 15/48 ans Père-Fils 00:17:06.51 57.53

5 451 Vuarambon François - Vuarambon Rémy 56/27 ans Père-Fils 00:17:12.12 1:03.14

6 452 Nese Patrick - Nese Nolan 14/47 ans Père-Fils 00:22:12.66 6:03.68

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Jason Korf

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


